
Funkce
Hrubá mzda vč. 

odměn (Kč)

Hrubá mzda bez 

odměn (Kč)
Odměny celkem (Kč) Zdůvodnění mimořádné odměny

Počet odpracovaných měsíců ve 

funkci v roce 2018

Náměstek A 1 511 546 1 241 546 270 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Náměstek B 1 622 090 1 222 090 400 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Náměstek C 1 689 129 1 369 129 320 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Náměstek D 1 832 906 1 412 906 420 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Náměstek E 1 908 757 1 488 757 420 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Náměstek F 1 933 130 1 513 130 420 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Funkce
Hrubá mzda vč. 

odměn (Kč)

Hrubá mzda bez 

odměn (Kč)
Odměny celkem (Kč) Zdůvodnění mimořádné odměny

Počet odpracovaných měsíců ve 

funkci v roce 2018

Ředitel 1 315 233 172 233 143 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
2,5*

Ředitel 2 695 961 630 961 65 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
9,5

Ředitel 3 877 391 722 391 155 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
10,5

Ředitel 4 891 135 774 135 117 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 5 908 343 753 343 155 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 6 911 605 831 605 80 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 7 915 635 795 635 120 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 8 940 411 799 911 140 500
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 9 952 608 839 608 113 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 10 956 520 824 520 132 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 11 971 543 844 543 127 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 12 978 485 824 685 153 800
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 13 992 627 831 927 160 700
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 14 1 005 405 830 405 175 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 15 1 009 646 829 646 180 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12



Funkce
Hrubá mzda vč. 

odměn (Kč)

Hrubá mzda bez 

odměn (Kč)
Odměny celkem (Kč) Zdůvodnění mimořádné odměny

Počet odpracovaných měsíců ve 

funkci v roce 2018

Ředitel 16 1 038 407 894 407 144 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 17 1 058 781 878 781 180 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 18 1 070 424 903 424 167 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 19 1 072 733 833 733 239 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
11

Ředitel 20 1 073 523 921 523 152 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 21 1 122 406 925 906 196 500
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 22 1 122 796 917 796 205 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 23 1 125 068 929 068 196 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 24 1 135 032 955 032 180 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 25 1 135 170 958 470 176 700
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 26 1 159 234 970 734 188 500
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 27 1 167 768 989 768 178 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 28 1 178 603 959 603 219 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 29 1 181 757 1 006 757 175 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 30 1 209 366 1 022 366 187 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 31 1 214 967 968 267 246 700
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 32 1 241 040 971 040 270 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

Ředitel 33 1 369 243 1 060 243 309 000
za úspěšné splnění mimořádných a zvláště 

významných služebních a pracovních úkolů
12

*Jedná se o státního zaměstnance, který v průběhu celého roku 2018 vykonával funkci vedoucího oddělení a navíc zastupoval ředitele odboru v souladu s § 66 zákona

o státní službě. Ve funkci ředitele odboru v roce 2018 působila tato osoba 2,5 měsíce po úspěšně absolvovaném výběrovém řízení. Došlo tedy k časovému překryvu

vykonávaných funkcí (vedoucí oddělení/zástupce ředitele a ředitel odboru). K vyplacení mimořádné odměny došlo již v době, kdy tato osoba vykonávala funkci

ředitele odboru, ale mimořádná odměna byla přiznána i za činnosti, které souvisely jednak s funkcí zástupce ředitele odboru a také vedoucího oddělení.


